32011 MAGNA (Despacho 860351-0)
15101514 PL/22407/EXP/ES/2019-860351
35.8800 Litros    $20.497593 $735.46

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 114.54

Subtotal $1,600.70
IVA 16.00% $249.30
TOTAL PESOS : $1,850.00
(un mil ochocientos cincuenta pesos 00/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
KufUTgvsPlrLAEyO7KYM906FlpyLkgPbAgM
DfxgclIWIE0IQZUJD32V3wHjTyHITl+W9rKAjd
as0WYkrADZ6C98SuuujvONPrX5HlkA2fIlVgz
gvtkdHmeWxJ4Kut+CpvsYx0CjlojXQwOccsrl
5V4S9S4yy3AT4cBtqh6jFK4YrW8LRF+uIzGc